DIMENSIONS - DIMENSIONES

MODULISTICA LARGHEZZE E PROFONDITA
MODULE WIDTH AND DEPTH - MODULOS ANCHOS Y PROFUNDIDADES
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terminale battente battente battente/pieghevole battente/pieghevole scorrevole scorrevole pieghevole/scorrevole angolare battente ©
battente hinged opening hinged opening scorrevole scorrevole sliding sliding folding/sliding corner hinged opening
hinged opening batiente batiente hinged /folding hinged /folding corrediza corrediza piegble/corrediza esquinero batiente
end element sliding sliding
terminal batiente/piegable batiente /piegable
batiente corrediza corrediza 4w
T u
N.B.: nella finitura Matrix i fianchi sono spess. cm 2,2. . w
In the Matrix finishing the sides are th. 2,2 cm terminale battente N
En el acabado Matrix los costados son espes. cm 2,2 hinged opening end element w
terminal batiente )
35,2 a
coperchio cm 2,5 |<_.|
bottom cm 2,5
h ogg.g tepa25cm 57.3 |
MODULISTICA ALTEZZE !
MODULE HEIGHTS - MODELOS ALTURAS
h. 261 *
battente/pieghevole
®
h.232,2 % N hinged/felding
batiente/plegable
cmB I- ¢
*
N =
® scorrevole fﬂnta plana/anta.Flln '[sp. cm 2,5) .
~ sliding N ingombro massimo in prof. 64,2 cm (escluso maniglie)
0 corrediza plain door/Filo door (th. cm 2.5)
. . . max. overall dimensions in depth 64.2 cm (handles excluded)
battente/pieghevole battente/pieghevole battente/pieghevole s , pubrts lisay/puerta Fib (sp. 2.5 om ]
scorrevole scorrevole hinged/folding o5 = + oo espacio maximo en prof. 64,2 cm. (escluidas las manijas)
hinged/folding hinged/folding batiente/plegable
sliding sliding
batiente/plegable batiente/plegable
ediza corrediza
anta extra (sp. cm 3)
fianco esterno cm 2,5 2 sczlh";en\énle 5 ingombro massimo in prof. 64,7 cm
external side cm 25 [fs) corrediza plain door (th. cm 2.5) max. overall dimensions in depth 64.2 cm
lateral externo 2,5 cm puerta extra (esp. 3 cm). Espacio maximo en prof. 64,7 cm.
o N X o~
anta etnica (sp. cm 5)
cmB T I o scorrevole . ingombro massimo in prof. 68,6 cm
~ sliding o) etnica door (th. cm 3)
. L] corrediza . max. overall dimensions in depth 68,6 cm
fianco interno cm 2,5 base cm 2,5 pue nica (esp. 3 oml.
internal side cm 2,5 base cm 2,5 ) e
lateral interno 2,5 cm base 2,5 cm ol ¥ oo espacio maximo en pro /6 em
L o

* con ante Basic cm 2,4
with Basic door cm 2,4
con puerta Basic cm 2,4

% Aggiungere 1,5 cm per lo scorrevole
* Add 1,5 cm for sliding
* Amadir 1,5 cm para la corredera




ARMADIO BATTENTE HINGED OPENING WARDROBE - ARMARIO BATIENTE

COMPONIBILITA ARMADIO BATTENTE

HORIZONTAL MODULAR COMPOSITION FOR HINGED OPENING WARDROBE
MODULARIDAD HORIZONTAL ARMARIO BATIENTE

Fianco interno in tamburato

con foratura passo cm. 3,2 sp. cm 2,5
Hollow wood internal side

with 3,2 cm pitch drilling, 2,5 cm thick
Lateral interno de alveolar

con taladrado paso esp. 3,2 cm sp. cm 2,5

Coperchio tamburato sp. cm 2,5
Hollow wood top 2,5 cm - thick
Tapa de alveolar esp. om 2,5

Tramezzo in tamburato
sp. cm 3,5

Hollow wood partition

3.5 cm thick

Divisorio de alveolar

esp. 3,5 cm

msz g

/

Base in tamburato sp. cm 2,5
Hollow wood bottom, 2,5

Base de alveolar esp. 2,5 cm

Fianco esterno in tamburato *
con foratura interna
passo cm 3,2 sp. cm 2,5

Hollow wood external side *
with 3,2 om internal drilling
2,5 cm thick

Lateral externo de alveolar *
con taladrado interno
paso 3,2 cm esp. 2,5 cm

Cimasa (a misura
con montaggio a scatto)

Coping (cut to measure
with click assembly)

Co

sa (@ medida

con montaje de res

Schienale sp. cm 0,8
Back panel 0,8 cm thick

Espaldar esp. 0,8 cm
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Zoccolo (a misura Fianco tamburato
con montaggio a scatto) sp. cm 2,5

Base (cut to measure
with click assembly)

Hollow wood side
2,5 cm thick
Lateral de alveolar
esp. 2,5 cm

Zécalo (a medida

* Nella finitura Matrix il fianco & in particelle di legno spess. cm 2,2.
In Matrix finishing the side is in wooden particles th 2,2 cm.
En el acabado Matrix el costado es de particulas de madera espes. cm 2,2

Dimensioni . Dimensioni
composizioni finite moduli colonne

Finished Tall unit
composition sizes element sizes

Dimensiones

solumnas

92,5

107,5

122,5

122,5

137,5

152,5

167,5

182,5

182,5

197.,5

212,5

227,5

227.5

242,5

242,5

257.5

272,5

272,5

287.5

175 |42,5| 117.5 |

287,5

42‘5| 875 | 87,5 |57‘5|

Dimensioni
composizioni finite

Finished

composition sizes

Dimensiones
composiciones
terminadas

302,5

302,5

317,5

317,5

332,5

332,5

347,5

347,5

362,5

362,5

362,5

377.5

377,5

392,5

392,5

407,5

407.,5

422,5

437,5

452,5

452,5

482,5

Dimensioni
moduli colonne

Tall unit
element

| 87,5 | 117.6 | 875 |
| 17.5 | 575 | 17.5 |
|42‘5| 87,5 | 87,5 | 87,5 |

| 175 |42,5| 57.5| 87,5 |

| 17.5 | 87.5 | 117.5 |

| 57,5 | 87,5 | 87,5 | 87,5 |

|42,5| 175 | 17.5 | 575 |

|42,5| 175 | 875 | 875 |

| 17,5 | 17.5 | 17,5 |

| 875 | 875 | 875 | 87.5 |

| 875 | 575 | 17.5 | 875 |

| 17,5 |42,5| 87,5 | 1175 |

|42 5| 87.5 | 875 | 875 | 575 |

| 175 | 575 | 87.5 | 117.5 |

| 87.5 | 87.5 | 875 | 117.5 |

| 17,5 | 17,5 | 117,86 |4E,5|
|42‘5| 87.5 | 875 | 875 | 875 |

| 175 | 875 | 875 | 175 |

| 175 | 875 |42‘5| 57,5 | 17,5 |

| 17,5 | 1175 | 87,5 | 175 |
| 875 | 875 | 875 | 875 | 87.5 |

* Nelle composizioni con fianchi in finitura Matrix le dimensioni diminuiscono di mm 5

In the compositions with sides in Matrix finishing the sizes decrease of 5 mm

- En las composiciones con costados en acabado Matrix las dimensiones disminuyen 5 mm
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BATTENTE
HINGED
BATIENTE



ARMADI ANTA PIEGHEVOLE \ARBROBES WITH FOLDING DOORS -ARMARIOS PUERTA PLEGABLE

l:llMPlll\llBll.l'm ORIZZONTALE ARNADIO PIEGHEVOLE HORIZONTAL COMPOSITION WITH FOLDING DOOR WARDROBES

MODULARIDAD HORIZONTAL ARMARIO PLEGABLE

COLONNA SINGOLA: DX
SINGLE COLUMN: RH
COLUMNA UNICA: DER

COLONNA SINGOLA: SX
SINGLE COLUMN: LH
COLUMNA UNICA: 1ZQ

/]

DX - RH - DER SX-LH- 120

- Le ante pieghevoli sono sempre incernierate ad un fianco.

- Le ante pieghevoli aperte occupano 13 cm. del vano sul lato incernierato.

- Non & possibile l'inserimento di cassetti o elementi estraibili della stessa larghezza del vano.
- L'appendiabito a saliscendi non pud essere inserito nei vani con ante pieghevoli.

- The folding doors are always hinged to a side.

- When they are open, the folding doors take up 13 cm space on the hinged side.

- Sliding drawers or elements that are the same width as the space cannot be fitted.
- The up and down clothes rod cannot be fitted in spaces with folding doors.

- Las puertas plegables siempre tienen bisagras en un lado.

- Las puertas plegables abiertas ocupan 13 cm. de la abertura sobre el lado con bisagra.
- No es posible aplicar cajones o elementos extraibles del mismo ancho que la abertura.
- El perchero sube y baja no se puede aplicar en las aberturas con puertas plegables.

COLONNA DOPPIA
DOUBLE COLUMN
COLUMNA DOBLE

/]

Dimensioni
composizioni finite *

Finished
composition sizes

Dimensiones
composiciones
terminadas

92,5

122,5

182,5

182,5

212,5

242,5

272,5

272,5

302,5

302,5

332,5

362,5

362,5

362,5

362,5

422,5

Dimensioni
moduli colonne
Tall unit

element sizes

Dimens S
médulc

umnas

117.5 117.5

87,5 87,5 87,5

| 117.5 | 177.5 |

| 87.5 | 17,5 | 87.5 |

| 117,5 | 87,5 | 117,5 |

| 117,5 | 117,5 | 17,5 |

| 87,5 | 87,56 | 87,56 | 87,5 |

| 177.5 | 177.5 |

| 87,5 | 177.5 | 87.5 |

| 117.5 | 177.5 | 117.5 |

* Nelle composizioni con fianchi in finitura Matrix le dimensioni diminuiscono di mm 5
In the compositions with sides in Matrix finishing the sizes decrease of 5 mm
En las composiciones con costados en acabado Matrix las dimensiones disminuyen 5 mm
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PIEGHEVOLE
FOLDING
PLEGABLE



ARMADIO SCORREVOLE - sLiDING DOOR WARDROBES - ARMARIO CON CORREDIZA

I HORIZONTAL COMPOSITION WITH SLIDING DOOR WARDROBES
COMPONIBILITA ORIZZONTALE ARMADIO SCORREVOLE |'27/Z0NTAL COVPOSIION Wi SLDING DOCR WARD)

ARMADIO A 2 ANTE:

2 DOOR WARDROBE: /
ARMARIO DE 2 PUERTAS:
Nellarmadio a 2 ante I'anta esterna
& sempre dx . Fianco prof. 60.9/63.1
In the 2 door wardrobe, the outer door is
always on the right. Side depth 60.9/63.1
En el armario con 2 puertas la puerta externa
es siempre der. Lateral prof. 60.9/63.1
——
ARMADIO A 3 ANTE:
3 DOOR WARDROBE:
ARMARIO DE 3 PUERTAS:
—
DX o SX

RH OR LH - DER O 12ZQ

ARMADIO A 4 ANTE:
4 DOOR WARDROBE:
ARMARIO DE 4 PUERTAS:

66

Dimensioni
composizioni finite

terminadas

182,5

242,5

242,5

272,5

272,5

272,5

302,5

302,5

362,5

362,5

362.5

Dimensioni
moduli colonne

Tall unit
element sizes

Dimensiones
modulos columnas

117.5 117,5
a3l

| 132,5 | 132,65 |

| 87.5 | 87.5 | 87.5 |

| 87,5 |42.5| 87.5 |42.5|

| 147.5 | 147.5 |

|57,5| 87,5 | 87,5 |57,5|

| 117.5 | 117,85 | 117.5 |

| 57.5 | 57,5 | 117.5 | 57,5 | 57,5 |

| 117,5 |57,5|57,5| 117,5 |

Dimensioni

composizioni finite  Dimensioni

.
c

jon sizes

Dimensiones
composiciones
terminadas

362.5

407.5

407,5

4225

452,5

452,5

452,5

452,5

482,5

482,5

moduli colonne

Tall unit

element sizes
Dimensiones
modulos columnas

| 87.5 | 177.5 | 87,5 | w
=
o
@
| 132,5 | 132,5 | 132.5 | E
Q
(@]
2]
|42,5| 87.5 | 132,5 | 87,5 |4E‘5|
| 17,5 | 177.5 | 17,5 |
——
| 147.5 | 147.5 | 147.5 |
|57,5| 87,5 | 147.5 | 87,5 |57,5|
| 132.5 | 177.5 | 132.5 |
|42,5| 87,5| 177,5 | 87.5 |42,5|
| 147.5 | 177.5 | 147.5 |
|57,5| 87,5 | 177.5

| 87.5 |57,5|
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SLIDING
CORREDIZA



SPOGLIATOIO - CARATTERISTICHE ANGOLARI

CHANGE ROOMS - CORNER UNITS - VESTUARIQ - CARACTERISTICAS ESGUINEROS

TIPO “A” - spogliatoio angolare a 2 ante battente da cm 44,7
TYPE “A” - corner change room with two 44.7 cm. hinged doors
TIPO “A” - vestuario esquinero de 2 puertas batiente de 44.7 cm

57,3

1275 |

57,3

TIPO “C” - spogliatoio angolare a 2 ante battente da cm 44,7
TYPE “C” - corner change room with two 44.7 cm. hinged doors
TIPO “C” - vestuario esquinero de 2 puertas batiente de 44,7 cm

25,9

TIPO “B” - spogliatoio angolare a 2 ante battente da cm 59,7
TYPE “B” - corner change room with two 58.7 cm. hinged doors
TIPO “B” - vestuario esquinero de 2 puertas batiente de 59,7 cm

57,3

154

57,3

8
o o
n
N
o
57,3
TIPO “D” - spogliatoio angolare a 2 ante battente da cm 59,7
TYPE “D” - corner change room with two 59.7 cm. hinged doors
TIPO “D” - vestuario esquinero de 2 puertas batiente de 59,7 cm
| 145 |
I I
®
3
@ D
X ]
o o

57,3
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SPOGLIATOIO
CHANGE ROOM
VESTUARIO



ACCESSORI PER PONTI - BRIDGE ACCESSORIES - ACCESORIOS PARA PUENTES

PONTI - H.26 - BRIDGES H. 261 - PUENTES A. 261

L. 117,5 L. 177,5 L. 207,5
FONDALI H.138,3
coppia pannelli
WALL PANELS H. 138,3
pair of panels
FONDOS A.138,3
Par de paneles
CODICE - CODE - CODIGO MO1 mMoz2 Mo3
LACCATO OPACO MATT LACOUER  LAQUEADD MATE 143 179 212
LACCATO LUCIDO GLOSSY LACOUER LAGUEADD BRILLANTE| 303 420 494
L. 117,5 L. 177,5 L. 207.,5
FONDALI H.167,1
coppia pannelli
WALL PANELS H.167,1
pair of panels
FONDOS A.167,1
Par de paneles
CODICE - CODE - CODIGO MOo6 Mo7 mMos8s
LACCATO OPACO MATT LACGUER  LAGUEADO MATE 154 214 244
LAGCATO LUCIDO _GLOSSY LACOUER LAGUEADO BRILLANTE 347 507 585
L. 117,5 L. 177,5 L. 207,5
SOSTEGNI PONTE
finitura alluminio
BRIDGE SUPPORTS
Aluminium finish =—1 = —
SOSTENES PUENTE
Acabado alluminio
CODICE - CODE - CODIGO M21 mM22 mM23
BE] 68 73
L. 117,5 L. 117,5
PIANO SCRITTOIO SOTTOPIANO ESTRAIBILE
sp. cm 3,5 prof.53,5
sp. cm 3,5 prof. 57,3 SLIDING TOP
DESK TOP .
. 3.5 cm. thick 53.5 D.
3.5 om. thick 57.3 D. Q TABLERO INFERIOR Q
TABLERO ESCRITORIO .
esp.3.5 cm. prof.57 EXTRAIBLE
o : ' esp. 3.5 cm. prof.53.5
CODICE - CODE - CODIGO mM26 A54
LACCATO DPACO MATT LACOUER  LADUEADD MATE 110 153
LACCATO LUCIDD  GLOSSY LACOUER LAGUEADO BRILLANTE 170 212
L. 117,5 L. 177,5 L. 207,5
MENSOLE
sp. cm 3,5 prof. 29
SHELVES
3.0 cm. ik 29 . D = E— E——
REPISAS

esp. 3.5 cm. prof. cm. 29

CODICE - CODE - CODIGO

M31

m32

m33

LACCATO OPACO MATT LACQUER  LAGUEADD MATE 104 1189 129

LACCATO LUCIDO GLOSSY LACOUER LAGUEADO BRILLANTE 135 166 184
110

100.6
—
167.1
o
1175
S dimensione interna
internal size
dimensién interna ——
129,4
138,3
<«—— fianco terminale °|
end side
lateral termina

177,5
dimensione interna \< T
internal size

dimensién interna

207.5

dimensione interna
|_— internal size

dimension interna

1M1

PONTE
BRIDGE
PUENTE



WALK-IN WARDROBE - CABINA ARMARIO

CABINA ARMVIADIO

Fondale angolare I. 520 mm
Corner back panel I. 520 mm

MODULISTICA LARGHEZZE E COMPONIBILITA

Staffa reggipiano

Shelf supporting Fondo anguer 4. 520 rom WIDTH MODULARITY - MODULARIDAD ANCHOS Y COMPOSICIONES
bracket, B Fondale |. 840 mm
Back panel I. 840 mm
Soports estante FDnduDA 840 mm 31 Fondale 3 Fondale 8 andalg 3 Fondale 21
. I | Back panel - Fondo Back panel - Fondo I Back panel - Fondo | Back panel - Fondo I |
Montante terminale | Montante centrale Montante terminale !
con massello di collegamento Fex, con massello ] 1.540/1.840 1.540 /1.840 | 1.540 /1.840 [ \s40/18%0/amisura | |
End upright edged Connecting central End upright edged customised
in solid wood upright in solid wood — & SiNeaica —_—
Montante terminal Montante central Montante terminal ~ e Fl ¥ Op ; rl|n ‘f' nﬁn i )
con macizo de union 0N Macizo o L Ll L
e -
883
582 | g g
o cjlings o o
£22 8 g
SSE e
3
© == | =
a o
g £
e =) <
@f |3 =
85 | 2 g
5% |8 T¥ T 22 2
a So 2
w2 o8 5
& 3§32
2o c
583
= [! L0
=51 o = o o 2
f o
Basamenti 8 |2
Bases - Bases o2 £
Teailiet
Cassettiera su basamento Cassettiera su ruote S8 g i
Fondale Drawer unit on base Drawer unit on wheels Al =
I. 540 mm Cajonera en la base Cajonera con ruedas a |g
Back panel . 2
|. 540 mm Cassettiera pensile
Fondo Suspended drawer unit b B
A, 540 mm Cajonera colgante 2 L]
o [—
- h. 2898
Ripiano
- | | i 1
MODULISTICA ALTEZZE EjHiEE o CARATTERISTICHE TECNICHE
E PROFONDITA | ' TECHNICAL CHARACTERISTICS
& f———= e CARACTERISTICAS TECNICAS
HEIGHT AND h. 2320 1
DEPTH MODULARITY | Y
MODULARIDAD ALTURAS e — i DIMENSIONI: Altezza cm. 232,2 SIZES Height cm 232,2 - 261 DIMENSIONES: Altura 232,2 - 261
Y PROFUNDIDADES I - 261 - 289,8. -289,8. -289,8 cm
| Larghezza cm. 52 - 54 - 84. Width cm 52 - 54 - 84 Ancho 52 - 54 - 84 cm
Ripiano con tubo Ripiano con luce Ripiano con luce Profondita cm. 52,8. Depth cm 52,8. Profundidad 52,8 cm
appendiabiti | & tubo appendiabiti Eh:" x‘h 5'3'9‘“9“‘
Shelf with cloth il Shelf with clothe | EEND Em LI . .
Essan:g c‘of\li)a:!r‘sa:)aelrchern ancEI! sg\gtlig‘;: eslial FINITURE: Avorio, Rovere Moro, FINISHES: Ivory, Dark Oak, ACABADOS: Marfil, Roble moruno,
Estante oon luz Laccato opaco, Laccato lucido. matt lacquer, glossy lacquer Laqueado mate, laqueado brillante.
y barra perchero -
o T— ) A . BACK PANELS: Wood particle FONDOS: Tableros de particulas
o ZDINDALL Pannelli di pa,:‘tg;elle eti panels, cm 1.8 thick de madera espesor 1,8 cm
Ripiano con ! 'egno spessore cm. 1,5 comp) et Equipped with adjustable feet Dotados de pies de regulacion.
ggrﬁapﬁptalum di piedini di regolazione.
| I tmisewnjs rack SHELVES: Hollow wood, cm 3.5 ESTANTES: Alveolar espesor
Estante con RIPIANI: Tamburato spessore thick. 3,5 cm.
Tutti iripiani e le cassettiere pensili portapantalones cm. 3,5.
si posssono spostare con passo 32 mm. BASES: Wood particle panels, cm BASES: Tableros de particulas de
All shelves and suspended drawer BASAMENTI: Pannelli di particelle 3.5 thick. Equipped with adjustable madera espesor 3,5 cm con pies de
units can be moved at a pitch of 32 mm. di legno spessore cm. 3,5 con piedini feet and plinth in anodized regulacion y zocalo acabado aluminio
Todos los estantes y las cajoneras colgantes di regolazione e zoccolo in alluminio aluminium anodizado
se pueden correr en la altura con paso 32 mm. —] 1 @] o anodizzato.
— 500 —] H— s00 —] H—s00—
28 28 28
144 145

CABINA ARMADIO
WALK-IN WARDROBE
CABINA ARMARIO



